
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 28.04.2015 nr LVK-O-0223

Tartu Linnavolikogu 5. novembri 1998. a otsuse nr 
257 "Tartu Laste Turvakodu põhimääruse 
kinnitamine" kehtetuks tunnistamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 2 ja Tartu linna põhimääruse § 47 
lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 5. novembri 1998. a otsus nr 257 "Tartu Laste 
Turvakodu põhimääruse kinnitamine".

2. Otsus jõustub 15. juunil 2015. a.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 28.04.2015 istungi protokoll nr  32

Ettekandja: Artjom Suvorov



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 5. novembri 1998. 
a otsuse nr 257 "Tartu Laste Turvakodu põhimääruse kinnitamine" 

kehtetuks tunnistamine" juurde

Seoses Tartu Laste Turvakodu põhimääruse kaasajastamise vajadusega on linnavolikogule esitatud 
uus Tartu Laste Turvakodu põhimääruse eelnõu.

Eelnõu vastuvõtmisel kehtestatakse uus põhimäärus määrusena. Senini kinnitas linnavolikogu 
põhimäärused otsusega.

Uue põhimääruse kehtestamisel on vaja varasem põhimäärus kehtetuks tunnistada.


